WFO Bruneck

Finanzjahr / Anno finanziario

2019

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 1

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
1|17/01/2019 Okonomatseréffnung 2019 - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.500,00 1.500,00
2| 17/01/2019 Kassazettel Webhofer Bruneck - Winkel, Schrauben, Winkelbesen, Plas | 2.2.1.1.01.02.999 19,00 1.481,00
3| 17/01/2019 Kassazettel Naturkundemuseum Sidtirol - Workshop Color Naturkunde | 2.2.1.2.01.02.005 103,40 1.377,60
4| 18/01/2019 Kassazettel Fashiom Print - Bedruckte T-Shirt" s fiir die UFA Messe (we | 2.2.1.2.01.02.005 75,00 1.302,60
51 18/01/2019 Kassazettel Webhofer Bruneck - Lusterhaken und Dibel 2.2.1.1.01.02.999 12,70 1.289,90
6 | 18/01/2019 Kassazettel Schonhuber - Eiszerkleinerer fiir das Labor 2.2.1.1.01.02.007 54,20 1.235,70
7 | 18/01/2019 Kassazettel Eurospin Bruneck - Kohl fir Versuche um Chemieunterrich | 2.2.1.1.01.05.006 1,03 1.234,67
8 | 01/02/2019 Ankauf Briefmarken Post - Ankauf Briefmarken Post 2.2.1.2.01.14.002 177,00 1.057,67
9 | 04/02/2019 Kassazettel Webhofer Bruneck - Utensilien fiir Labor WFO Innichen 2.2.1.1.01.05.006 19,30 1.038,37

10 | 04/02/2019 Kassazettel Schonhuber Bruneck - 30 Eisloffel flr das Labor in Brunecl 2.2.1.1.01.02.007 40,00 998,37
11 | 04/02/2019 Kassazettel Athesia Bruneck - Utensilien fir Labor Bruneck 2.2.1.1.01.02.007 2,00 996,37
12 | 06/02/2019 Kassazettel Supertip Bruneck - Lebensmittel flr das Brot backen im Re | 2.2.1.1.01.02.011 179,96 816,41
13| 07/02/2019 Kassazettel M.I. Eisenwaren - Trillerpfeifen flr einen Veranstaltung fur 2.2.1.2.01.02.005 78,66 737,75
14 | 07/02/2019 Kassazettel Pfiff Toys - Luftballons fir eine Tatigkeit im Rahmen des Ui | 2.2.1.1.01.02.001 6,40 731,35
15| 07/02/2019 Kassazettel Elektro Leitner Bruneck - Batterien fir den Lehrbertireb 2.2.1.1.01.02.001 15,00 716,35
16 | 07/02/2019 Kassazettel Milesi Bruneck - Handerwerkerschirze fiir die Werkstatt 2.2.1.1.01.02.004 41,00 675,35
17 | 07/02/2019 Kassazettel Schénhuber Bruneck - Besteckkasten, Messer und Siebe f{ | 2.2.1.1.01.02.007 35,00 640,35
18 | 19/02/2019 Kassazettel CONAD Supermarkt - Spinat fir einen Versuch 2.2.1.1.01.02.007 1,99 638,36
19 | 19/02/2019 Kassazettel Elektro Leitner - Batterien 2.2.1.1.01.02.999 10,50 627,86
20 | 19/02/2019 Kassazettel Webhofer Bruneck - Verbrauchsmaterial (Spray, Schleifpar | 2.2.1.1.01.02.999 12,60 615,26
21 | 25/02/2019 Kassazettel Milesi Bruneck - Schiirze fur Frau Leitgeb - Schulwartin Int 2.2.1.1.01.02.004 40,00 575,26
22 | 26/02/2019 Kassazettel Apotheke von Zieglauer Bruneck - Atherische Ole fiir Herst 2.2.1.1.01.02.007 61,04 514,22
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WFO Bruneck

Finanzjahr / Anno finanziario

2019

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 1

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
23| 26/02/2019 0 | Kassazettel Apotheke von Zieglauer - Kakaobutter fir die Herstellung | | 2.2.1.1.01.02.007 59,00 455,22
24 | 26/02/2019 0 | Kassazettle MPreis Bruneck - Lebensmittel fur die Herstellung von SuB 2.2.1.1.01.02.007 25,38 429,84
25| 27/02/2019 0 | Eintrittskarten Vereinigte Bihnen Bozen - Theaterbesuch mit 21 Schil 2.2.1.2.01.02.005 147,00 282,84
Summe Periode 1 1.500,00 1.217,16 282,84
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WFO Bruneck

Finanzjahr / Anno finanziario

2019

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 2

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto - 282,84 282,84

1| 12/03/2019 2. Aufstockung - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.217,16 1.500,00
2 | 15/03/2019 Kassazettel Eurospin Bruneck - Demineralisertes Wasser flir Versuch 2.2.1.1.01.02.007 1,70 1.498,30
3| 15/03/2019 Kassazettel Eurospin Bruneck - Eier fur einen Versuch 2.2.1.1.01.02.007 3,58 1.494,72
4| 15/03/2019 Kassazettel Athesia Bruneck - Zucker fiir einen Versuch 2.2.1.1.01.02.007 2,37 1.492,35
5| 15/03/2019 Kassazettel Bruneck Kronplatz Tourismus - Museumsbesuch Mansio Se | 2.2.1.2.01.02.005 55,00 1.437,35
6 | 15/03/2019 Kassazettel Webhofer Bruneck - Aluminiumhilsen, Lochplattenwinkel, 2.2.1.1.01.02.001 11,40 1.425,95
7 | 15/03/2019 Kassazettel Elektro Leitner Bruneck - Batterien flr die Schule 2.2.1.1.01.02.001 26,00 1.399,95
8 | 15/03/2019 Kassazettel Demattia Bruneck - doppelseitiger starker Klebestreifen 2.2.1.1.01.02.001 28,32 1.371,63
9 | 18/03/2019 Kassazettel Konsortium Beobachtungsstelle BBT - Eintritt und Fihrung 2.2.1.2.01.02.005 85,00 1.286,63
10 | 18/03/2019 Kassazettel Konsortium BBT - Eintritt und Fihrung BBT Klasse 2D 20 < 2.2.1.2.01.02.005 100,00 1.186,63
11 | 18/03/2019 Kassazettel Konsortium BBT - Eintrptt und Flirhung BBT 2E 22 Schiler | 2.2.1.2.01.02.005 110,00 1.076,63
12 | 18/03/2019 Eintrittskarten Stadttheater Bruneck - Theaterbesuch Klassen 3D und 2.2.1.2.01.02.005 252,00 824,63
13 | 20/03/2019 RA Post 370591118IT - Postspesen Abgabe Projekt politische Bildung 2.2.1.2.01.14.002 19,35 805,28
14 | 20/03/2019 Beleg Museum Ladin St. Martin in Thurn - Beleg Museumsbesuch Muse | 2.2.1.2.01.02.005 72,00 733,28
15| 21/03/2019 Eintrittskarten Stadttheater Bruneck - Eintrittskarten Stadttheater Bru 2.2.1.2.01.02.005 56,00 677,28
16 | 21/03/2019 Kassazettel Elektro Reichhalter Bruneck - Speicherkarte fiir die Kameri | 2.2.1.1.01.02.006 13,90 663,38
17 | 02/04/2019 Kassazettel Elektro Reichhalter - Batterien fiir Mirkofon 2.2.1.1.01.02.001 3,80 659,58
18 | 04/04/2019 Kassazettel Eurospin Bruneck - Alufolie, Plastikbecher, Plastikschissel; 2.2.1.2.01.02.005 10,62 648,96
19 | 08/04/2019 Kassazettel Bruneck Kronplatz Tourismus - Museumsbesuch Sebatum | 2.2.1.2.01.02.005 55,00 593,96
20 | 10/04/2019 Kassazettel Forbiker Shop Rental Service - Reparatur Reifen Dienstfahi 2.2.1.1.01.02.001 15,00 578,96
21| 11/04/2019 Tickets Stadttheater Bruneck - Eintrittstickets Theaterbesuch 13 Schiil 2.2.1.2.01.02.005 91,00 487,96
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WFO Bruneck

Finanzjahr / Anno finanziario

2019

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 2

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
22 | 16/04/2019 Tickets Stadttheater Bruneck - Eintrittstickets Stadttheater Bruneck 1¢ 2.2.1.2.01.02.005 112,00 375,96
23| 16/04/2019 Kassazettel Webhofer Bruneck - Farbspray fiir Reparaturen 2.2.1.1.01.02.999 11,00 364,96
24 | 16/04/2019 Kassazettel Aldi SRL Bruneck - Lebensmittel fir Versuche (Bio. Chemie | 2.2.1.1.01.02.011 2,19 362,77
25 | 16/04/2019 Kassazettel Eurospin Bruneck - Lebensmittel fir Versuche (Bio, Chemi | 2.2.1.1.01.02.011 0,99 361,78
26 | 16/04/2019 Kassazettel Eurospin Bruneck - Nahrungsmittel fiir Versuche (Bio, Che 2.2.1.1.01.02.011 2,12 359,66
27 | 14/05/2019 Kassazettel Tempele Innichen - Himbeersirup fir Versuche 2.2.1.1.01.02.007 2,89 356,77
28 | 14/05/2019 Kassazettel Webhofer Bruneck - Silikon flr gelegentliche Reparaturen 2.2.1.1.01.02.005 2,30 354,47
29 | 15/05/2019 Kassazettel Petrolmatic SNC Bruneck - Benzin fiir die Mdhmaschine 2.2.1.1.01.02.999 8,51 345,96
30 | 21/05/2019 Kassazettel Naturmuseum Sidtriol - Eintritt Klasse 1B 22x4,70Euro 2.2.1.2.01.02.005 103,40 242,56
31| 21/05/2019 Kassazettel Puerari SNC - Fotopapier 2.2.1.1.01.02.001 36,75 205,81
32| 21/05/2019 Kassazettel Baumschule Obojes Olang - Kréuter fir ein Beet bei der S« 2.2.1.1.01.02.001 12,05 193,76
33| 21/05/2019 Kassazettel Baumschule Obojes Olang - Kréuter fiir das Beet bei der S | 2.2.1.1.01.02.001 10,00 183,76

Summe Periode 2 1.500,00 1.316,24 183,76
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WFO Bruneck

Finanzjahr / Anno finanziario

2019

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 3

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
Ubertrag / Riporto 183,76 183,76
1| 21/05/2019 Abrechnung Nr. 02 vom 21.05.2019 - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.316,24 1.500,00
2 | 24/05/2019 Ankauf Briefmarken Post - Ankauf Briefmarken Post 2.2.1.2.01.14.002 214,00 1.286,00
3| 28/05/2019 Kassazettel Elektro Reichhalter Bruneck - Batterien 2.2.1.1.01.02.001 3,80 1.282,20
4 | 28/05/2019 Kassazettel Webhofer OHG Bruneck - Schnittschutzhandschuhe, Monte | 2.2.1.1.01.02.001 10,00 1.272,20
5| 28/05/2019 Kassazettel Bauexpert AG Bruneck - Réfix 999 Betonmalta zur Aufschi | 2.2.1.1.01.05.999 25,00 1.247,20
6 | 28/05/2019 Kassazettel Bauexpert AG Bruneck - Réfix 999 Betonmalta zur Aufschi | 2.2.1.1.01.05.999 20,00 1.227,20
7 | 28/05/2019 Kassazettel Bauexpert AG Bruneck - Réfix 999 Betonmalta zur Aufschi 2.2.1.1.01.05.999 8,00 1.219,20
8 | 30/05/2019 Kassazettel Tourismusverein Bruneck - Eintritt Museum Mansio Sebatu 2.2.1.2.01.02.005 54,00 1.165,20
9 | 30/05/2019 Kassazettel Xsund Klettergarten Terlan - Beleg Eintritt Klettergarten X« | 2.2.1.2.01.02.005 240,00 925,20
10 | 31/05/2019 Ricevuta fiscale Abenteuerpark GMBH Toblach - Eintritt Hochseilgarten 2.2.1.2.01.02.005 150,00 775,20
11 | 31/05/2019 Kassazettel Xsund Klettergarten Terlan - Eintritt Klettergarten Klasse 1 | 2.2.1.2.01.02.005 360,00 415,20
12 | 03/06/2019 Ricevuta Burg Taufers - Eintritt Burg Taufers Klasse 2C 13 Schiiler, 3,5 2.2.1.2.01.02.005 45,50 369,70
13 | 03/06/2019 Ricevuta Cine Museum Associazione Culturale - Eintritt Museum Klass 2.2.1.2.01.02.005 36,00 333,70
14 | 03/06/2019 Kassazettel Stdtiroler Landesmuseum flir Volkskunde - Eintritt Klasse 2.2.1.2.01.02.005 14,00 319,70
15 | 03/06/2019 Kassazettel More than Music Shop - Schlagzeugsticks, Gitarrensaiten, 2.2.1.1.01.02.001 36,40 283,30
16 | 03/06/2019 Kassazettel Papin Sport - Fahrradausleihe Klasse 2B 15 Schiiler 2.2.1.2.01.02.005 80,00 203,30
17 | 04/06/2019 Kassazettel Bauexpert AG Bruneck - Réfix 999 Betonmalta zur Aufschi | 2.2.1.1.01.05.999 13,00 190,30
18 | 06/06/2019 Kassazettel Elektro Reichhalter Bruneck - USB-Stick 2.2.1.1.01.02.006 12,50 177,80
Summe Periode 1.500,00 1.322,20 177,80
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WFO Bruneck

Finanzjahr / Anno finanziario

2019

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 4

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto 177,80 177,80

1| 07/06/2019 Abrechnung Nr. 3 vom 07.06.2019 - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.322,20 1.500,00
2| 11/06/2019 Kassazettel Trauttmansdorff Meran - Eintritt Trauttmansdorff Klasse 2E | 2.2.1.2.01.02.005 56,00 1.444,00
3| 11/06/2019 Kassazettel Sportler AG Bruneck - Tischtennisbélle 2.2.1.1.01.02.999 3,95 1.440,05
4| 11/06/2019 Kassazettel Elektro Haus EP Brandlechner Welsberg - Batterie fiir Stop | 2.2.1.1.01.02.999 2,50 1.437,55
51 12/06/2019 Kassazettel Papin Sport Innichen - Fahrradverleih 5 Schiiler Klasse 1B 2.2.1.2.01.02.005 50,00 1.387,55
6| 12/06/2019 Steuerquittung Sportservice Erwin Stricker - Fahrradverleih Klasse 1 E | 2.2.1.2.01.02.005 300,00 1.087,55
7 | 12/06/2019 Kassazettel Lerchnhof Olang - Besichtigung Betrieb Verkostung 12 Sch 2.2.1.2.01.02.005 204,00 883,55
8 | 14/06/2019 Rechnung Alpina Tourdolomit - Riickerstattung bezahlte Reiseversicher | 2.2.1.2.01.02.005 17,00 866,55
9| 18/06/2019 Stempelmarken Enrico Puerari - Stempelmarken zu 2,00 Euro fir die\ | 2.2.1.2.01.14.002 8,00 858,55
10 | 18/06/2019 Kassazettel Wepa (OBI) - Rad und Hiilse fir Hubwagen; Austausch 2.2.1.1.01.02.005 29,48 829,07
11 | 20/06/2019 Kassazettel Grohe Bruneck - Atemschutzmasken 2.2.1.1.01.02.004 125,46 703,61
12 | 25/06/2019 Kassazettel Apotheke Innichen - Atherische Ole und GefaBe fiir Naturk | 2.2.1.1.01.02.007 65,00 638,61
13 | 25/06/2019 Kassazettel Biosun Drogerie St. Georgen - Guarkernmehl fur Naturkos 2.2.1.1.01.02.007 4,40 634,21
14 | 25/06/2019 Kassazettel CONAD Supermarket Innichen - Lebensmittel fir das Koch | 2.2.1.1.01.02.011 80,57 553,64
15 | 25/06/2019 Kassazettel CONAD Supermarkt Innichen - Lebensmittel fiir das Koche | 2.2.1.1.01.02.011 8,64 545,00
16 | 25/06/2019 Kassazettel Wepa Bruneck - Ringe und Zubehér um Schlisselanhénger | 2.2.1.1.01.02.001 65,89 479,11
17 | 25/06/2019 Kassazettel Hobby Shop Toblach - Schrumpffolien fur Schllisselanhdng | 2.2.1.1.01.02.001 24,00 455,11
18 | 25/06/2019 Kassazettel Despar Schaefer Innichen - Lebensmittel fiir das Kochen P | 2.2.1.1.01.02.011 3,19 451,92
19 | 25/06/2019 Kassazettel Despar Schaefer Innichen - Lebensmittel fiir das Kochen P | 2.2.1.1.01.02.011 4,68 447,24
20 | 03/07/2019 Kassazettel Webhofer Bruneck - Sicherheitsschuhe fiir das Hilspersona 2.2.1.1.01.02.004 419,00 28,24
21 | 03/07/2019 Kassazettel Webhofer Bruneck - 2 Schwerlastenkonsolen fiir Befestigui 2.2.1.1.01.02.005 5,50 22,74
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WFO Bruneck

Finanzjahr / Anno finanziario

2019

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 4

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
22 | 03/07/2019 0 | Kassazettel Webhofer Bruneck - Silikon zum Versiegeln bei Blirogegen: | 2.2.1.1.01.02.001 4,80 17,94
Summe Periode 4 1.500,00 1.482,06 17,94
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WFO Bruneck

Finanzjahr / Anno finanziario

2019

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 5

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
Ubertrag / Riporto 17,94 17,94
1| 04/07/2019 Abrechnung Nr. 04 2019 - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.482,06 1.500,00
2 | 08/07/2019 Kassazettel Engelapotheke Rasen - Gummihandschuhe ohne Latex 2.2.1.1.01.05.999 9,50 1.490,50
3| 08/07/2019 Kassazettel Corones KG Olang - Dienstkleidung Schulwart Sottsass Ct | 2.2.1.1.01.02.004 50,00 1.440,50
4| 11/07/2019 Kassazettel Demattia Bruneck - Malerfarbe, Pinsel, Roller,... flir Ausbes | 2.2.1.1.01.02.001 185,64 1.254,86
51 11/07/2019 Kassazettel Demattia Bruneck - Nachkauf Gips fir Ausbesserungsarbe 2.2.1.1.01.02.001 2,30 1.252,56
6| 16/07/2019 Kassazettel Webhofer Bruneck - 4 Paar Arbeitsschuhe und Knieschonel | 2.2.1.1.01.02.004 424,00 828,56
7 | 23/07/2019 Kassazettel Elektro Reichhalter Bruneck - Staubsaugersacke 2.2.1.1.01.05.999 13,50 815,06
8 | 23/07/2019 Kassazettel Seven Days Olang - Dienstkleidung Schulwartin 2.2.1.1.01.02.004 50,00 765,06
9 | 23/07/2019 Steuerbeleg Postamt Bruneck - Kartone zur Postversendung 2.2.1.1.01.02.001 9,00 756,06
10 | 23/07/2019 Kassazettel Demattia Bruneck - Etikettenentferner 2.2.1.1.01.05.999 5,37 750,69
11 | 24/07/2019 Beleg Postamt Bruneck - Versendung Personalfaszikel LP mit Packet 2.2.1.2.01.14.002 9,00 741,69
12 | 02/08/2019 Kassazettel Drogeriemarkt Marka Bruneck - Erste Hilfe Ausriistung fur 2.2.1.1.01.05.001 122,40 619,29
13 | 05/08/2019 Kassazettel Apotheke von Zieglauer - Materialnachkauf fiir die Erste H 2.2.1.1.01.05.001 80,88 538,41
14 | 07/08/2019 Kassazettel Bauexpert AG Bruneck - Malta fiir Reparaturarbeiten 2.2.1.1.01.02.001 23,00 515,41
15| 07/08/2019 Kassazettel Volgger Holz GMBH - Winkelleiste fiir Instandhaltung 2.2.1.1.01.02.001 25,00 490,41
16 | 08/08/2019 Kassazettel WePA Bruneck - Sackwagen 2.2.1.1.01.05.999 62,99 427,42
17 | 08/08/2019 Kassazettel Petrolmatic SNC Bruneck - Benzin fir die Mahmaschine 2.2.1.1.01.05.999 9,51 417,91
18 | 22/08/2019 Stempelmarken Enrico Puerari - 4 Stempelmarken zu 32,00 Euro furd | 2.2.1.2.01.14.002 128,00 289,91
19 | 28/08/2019 Kassazettel WePA Bruneck - Silikon fiir kleine Reparaturen im Gebaude 2.2.1.1.01.02.001 2,99 286,92
Summe Periode 1.500,00 1.213,08 286,92
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WFO Bruneck

Finanzjahr / Anno finanziario

2019

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 6

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto m——- 286,92 286,92

1| 03/09/2019 Abrechnung Nr. 05 2019 - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.213,08 1.500,00
2 | 09/09/2019 Kassazettel Milesi Bruneck - Dienstkleidung Schulwartin 2 T-Shirts 2.2.1.1.01.02.004 45,00 1.455,00
3| 17/09/2019 Kassazettel Webhofer Bruneck - Arbeitssicherheitsschuhe, Knieschiitze | 2.2.1.1.01.02.004 215,00 1.240,00
4| 17/09/2019 Kassazettel Webhofer Bruneck - Filzzuschnitt flir Schulsttihle 2.2.1.1.01.05.999 2,00 1.238,00
5 17/09/2019 Kassazettel Webhofer Bruneck - Schliissel fiir Kasten nachgemacht 2.2.1.1.01.05.999 5,00 1.233,00
6| 17/09/2019 Kassazettel Winkler Klaus - Schlissel nachgemacht 2.2.1.1.01.05.999 6,40 1.226,60
7 | 17/09/2019 Kassazettel Tempele Innichen - Lebensmittel fir Versuche 2.2.1.1.01.02.007 4,17 1.222,43
8| 18/09/2019 Kassazettel WePA Bruneck - Bilderrahmen und Kerzen fir die Schule 2.2.1.1.01.02.005 26,47 1.195,96
9| 19/09/2019 Kassazettel Imperial OHG Bruneck - Schaumstoff, zur StoBvermeidung | 2.2.1.2.01.07.011 10,00 1.185,96
10 | 23/09/2019 Kassazettel 3 Zinnen Dolomites - Herbstausflug 3B 18 Schiiler Lift- un: 2.2.1.2.01.02.005 174,60 1.011,36
11 | 24/09/2019 Kassazettel Milesi Bruneck - 2 Arbeitsschiirzen (Schulwartin Leitgeb Ar | 2.2.1.1.01.02.004 44,00 967,36
12 | 27/09/2019 Kassazettel Star Market SAS Bruneck - Batterien fir die Stoppuhren in | 2.2.1.1.01.02.999 2,90 964,46
13| 27/09/2019 Kassazettel Papin Sport Innichen - Fahrradausleihe 9 St. Klasse 1B 18 2.2.1.2.01.02.005 90,00 874,46
14 | 27/09/2019 Kassazettel Winkler Klaus Bruneck - 3 Hinweisschilder fiir die Sammels 2.2.1.1.01.05.999 18,00 856,46
15| 08/10/2019 Kassazettel Eurospin Bruneck - Essig fiir Versuche Labor 2.2.1.1.01.02.007 0,65 855,81
16 | 08/10/2019 Kassazettel Webhofer Bruneck - Anti-Rutschband und Signalklebeband | 2.2.1.1.01.05.999 48,00 807,81
17 | 11/10/2019 Ankauf Stempelmarken Enrico Puerari - 1 Stemeplmarke zu 16,00 Eur 2.2.1.2.01.14.002 16,00 791,81
18 | 18/10/2019 Kassazettel Demattia Bruneck - Holzstébchen fir Versuche 2.2.1.1.01.02.007 1,94 789,87
19 | 18/10/2019 Kassazettel Demattia Bruneck - Gips fur Versuche 2.2.1.1.01.02.007 7,12 782,75
20 | 24/10/2019 Schlagzeugsticks fur die Band 2.2.1.1.01.02.999 11,00 771,75
21 | 24/10/2019 Eintritt Firma Loacker Heinsfeld - Klasse 1A Innichen 9 Schiiler 2.2.1.2.01.02.005 45,00 726,75
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22 | 24/10/2019 Eintritt Firma Loacker Heinsfeld - Klasse 2A Inn 12 Schiiler 2.2.1.2.01.02.005 60,00 666,75
23| 28/10/2019 Austauschschldsser fur Kasten in Schule 2.2.1.1.01.02.005 42,60 624,15
24 | 28/10/2019 Wandfarbe fiir Ausbesserungsarbeiten Schule 2.2.1.2.01.07.011 10,82 613,33
25 | 28/10/2019 Material fur kleinere Reparaturen Gerate 2.2.1.1.01.05.999 6,80 606,53
26 | 08/11/2019 Eintritt und Fihrung Burg Taufers - Klasse 2B 22 Schiler 2.2.1.2.01.02.005 77,00 529,53

Summe Periode 6 1.500,00 970,47 529,53
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Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto 529,53 529,53

1| 11/11/2019 Abrechnung Nr. 06 11.11.2019 - 1.1.3.4.04.01.01.001 970,47 1.500,00
2| 20/11/2019 Eintritt Theater Forum Brixen - Eintritt Klasse 2D 26 Schiler zu je 6,0( | 2.2.1.2.01.02.005 156,00 1.344,00
3| 27/11/2019 Werkfihrung BMW Dingolfing - Werkfiihrung BMW Dingolfing Klasse 51 | 2.2.1.2.01.02.005 240,00 1.104,00
4| 29/11/2019 Mittagessen Wienfahrt - Niederkofler Hannah 5A Spesen Wienfahrt Ent 2.2.1.2.01.02.005 30,00 1.074,00
51 29/11/2019 Essen Wienfahrt - Niederkofler Hannah 5A Spesen Wienfahrt Entrepret 2.2.1.2.01.02.005 11,00 1.063,00
6| 29/11/2019 Essen Wienfahrt - Niederkofler Hannah 5A Spesen Wienfahrt Entrepret 2.2.1.2.01.02.005 14,06 1.048,94
7 | 29/11/2019 Essen Wienfahrt - Niederkofler Hannah 5A Spesen Wienfahrt Entrepret 2.2.1.2.01.02.005 12,00 1.036,94
8| 29/11/2019 U-Bahn Ticket - Niederkofler Hannah 5A Spesen Wienfahrt Entreprene 2.2.1.2.01.02.005 14,10 1.022,84
9| 29/11/2019 U- Bahn Ticket - Klammer Andrea 5A Spesen Wienfahrt Entrepreneur: 2.2.1.2.01.02.005 14,10 1.008,74
10 | 29/11/2019 Essen Wienfahrt - Klammer Andrea 5A Spesen Wienfahrt Entrepreneur | 2.2.1.2.01.02.005 16,60 992,14
11| 29/11/2019 Essen Wienfahrt - Klammer Andrea 5A Spesen Wienfahrt Entrepreneur | 2.2.1.2.01.02.005 17,90 974,24
12 | 29/11/2019 Essen Wienfahrt - Klammer Andrea 5A Spesen Wienfahrt Entrepreneur | 2.2.1.2.01.02.005 14,40 959,84
13| 29/11/2019 Essen Wienfahrt - Klammer Andrea 5A Spesen Wienfahrt Entrepreneur | 2.2.1.2.01.02.005 9,37 950,47
14 | 29/11/2019 Essen Wienfahrt - Klammer Andrea 5A Spesen Wienfahrt Entrepreneur | 2.2.1.2.01.02.005 10,90 939,57
15| 29/11/2019 U- Bahn Ticket - Steiner Lena Maria 5A Spesen Wienfahrt Entrepreneu 2.2.1.2.01.02.005 14,10 925,47
16 | 29/11/2019 Essen Wienfahrt - Steiner Lena Maria 5A Spesen Wienfahrt Entreprene | 2.2.1.2.01.02.005 19,21 906,26
17 | 29/11/2019 Essen Wienfahrt - Steiner Lena Maria 5A Spesen Wienfahrt Entreprene 2.2.1.2.01.02.005 34,40 871,86
18 | 29/11/2019 Essen Wienfahrt - Steiner Lena Maria 5A Spesen Wienfahrt Entreprene 2.2.1.2.01.02.005 16,00 855,86
19 | 02/12/2019 U-Bahn Ticket Wien - Spesen Wienfahrt Entrepreneurship 2.2.1.2.01.02.005 14,10 841,76
20 | 02/12/2019 Beleg Essensspesen Wienfahrt Entrepreneurship - Spesen Wienfahrt E 2.2.1.2.01.02.005 16,20 825,56
21 | 02/12/2019 Museumstickets Wien - Spesen Wienfahrt Entrepreneurship 2.2.1.2.01.02.005 50,00 775,56
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22 | 02/12/2019 Beleg Essensspesen Wienfahrt Entrepreneurship - Spesen Wienfahrt E 2.2.1.2.01.02.005 24,20 751,36
23| 02/12/2019 Beleg Essensspesen Wienfahrt Entrepreneurship - Spesen Wienfahrt E 2.2.1.2.01.02.005 25,00 726,36
24| 02/12/2019 Beleg Essensspesen Wienfahrt Entrepreneurship - Spesen Wienfahrt E 2.2.1.2.01.02.005 26,70 699,66
25| 02/12/2019 Beleg Essensspesen Wienfahrt Entrepreneurship - Spesen Wienfahrt E 2.2.1.2.01.02.005 8,77 690,89
26 | 02/12/2019 Parkspesen Wienfahrt Entrepreneurship - Spesen Wienfahrt Entrepren: | 2.2.1.2.01.02.005 50,00 640,89
27 | 02/12/2019 U-Bahn Tickets Wienfahrt Entrepreneurship - Spesen Wienfahrt Entrep | 2.2.1.2.01.02.005 14,10 626,79
28 | 02/12/2019 Autobahnspesen Wienfahrt Entrepreneurship - Spesen Wienfahrt Entre | 2.2.1.2.01.02.005 2,90 623,89
29 | 02/12/2019 Autobahnspesen Wienfahrt Entrepreneurship - Spesen Wienfahrt Entre 2.2.1.2.01.02.005 2,90 620,99
30 | 02/12/2019 Mautspesen Wienfahrt Entrepreneurship - Spesen Wienfahrt Entrepren | 2.2.1.2.01.02.005 18,70 602,29
31 | 02/12/2019 Essensspesen Wienfahrt Entrepreneurship - Spesen Wienfahrt Entreprc | 2.2.1.2.01.02.005 6,87 595,42
32| 02/12/2019 Essensspesen Wienfahrt Entrepreneurship - Spesen Wienfahrt Entrepri | 2.2.1.2.01.02.005 24,20 571,22
33| 02/12/2019 Essensspesen Wienfahrt Entrepreneurship - Spesen Wienfahrt Entrepri | 2.2.1.2.01.02.005 17,30 553,92
34| 02/12/2019 Essensspesen Wienfahrt Entrepreneurship - Spesen Wienfahrt Entrepri | 2.2.1.2.01.02.005 28,10 525,82
35| 02/12/2019 Essensspesen Wienfahrt Entrepreneurship - Spesen Wienfahrt Entrepre | 2.2.1.2.01.02.005 8,56 517,26
36 | 02/12/2019 Eintritte Entrepreneurship Summit "Innovation" 2019 - Spesen Wienfa 2.2.1.2.01.02.005 60,00 457,26

Summe Periode 7 1.500,00 1.042,74 457,26
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Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
Ubertrag / Riporto 457,26 457,26
1| 02/12/2019 Abrechnung Nr. 07/2019 - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.042,74 1.500,00
2| 03/12/2019 Feuerzeuge fiir den Chemieunterricht 2.2.1.1.01.02.007 2,78 1.497,22
3| 03/12/2019 Ersatzgriffe fir Vorflihrgerat Elektrostatik Chemielabor 2.2.1.1.01.02.007 4,68 1.492,54
4| 04/12/2019 Betriebsbesichtigung MAN Werk Miinchen - Jeweils eine Fihrung fir di | 2.2.1.2.01.02.005 340,00 1.152,54
5| 06/12/2019 U-Bahn Ticket - Spesen Wienfahrt Entrepreneurship 2.2.1.2.01.02.005 14,10 1.138,44
6 | 06/12/2019 Essen Wienfahrt - Spesen Wienfahrt Entrepreneurship 2.2.1.2.01.02.005 3,49 1.134,95
7 | 06/12/2019 Essen Wienfahrt - Spesen Wienfahrt Entrepreneurship 2.2.1.2.01.02.005 14,70 1.120,25
8| 06/12/2019 Essen Wienfahrt - Spesen Wienfahrt Entrepreneurship 2.2.1.2.01.02.005 12,00 1.108,25
9 | 06/12/2019 Essen Wienfahrt - Spesen Wienfahrt Entrepreneurship 2.2.1.2.01.02.005 20,90 1.087,35
10 | 06/12/2019 Essen Wienfahrt - Spesen Wienfahrt Entrepreneurship 2.2.1.2.01.02.005 7,60 1.079,75
11| 09/12/2019 Eintritt Archeologiemuseum BZ - Klasse 1C 15 Schiler 2.2.1.2.01.02.005 60,00 1.019,75
12| 11/12/2019 Kabelbinder fiir laufende Arbeiten 2.2.1.1.01.02.999 13,61 1.006,14
13| 11/12/2019 Werkzeug fur IT Tatigkeit - spezielle Schraubenzieher, Schere und Zan 2.2.1.1.01.02.999 98,89 907,25
14| 12/12/2019 Batterien fir Ufa 2.2.1.2.01.02.005 21,96 885,29
15| 12/12/2019 Desinfektionsmittel und Pflaster 2.2.1.1.01.05.001 20,09 865,20
16 | 17/12/2019 Theaterbesuch OEW im UFO Bruneck - Klasse 5C, 15 Schiiler 2.2.1.2.01.02.005 75,00 790,20
17 | 17/12/2019 Blumenerde flir die Schule 2.2.1.1.01.02.999 9,60 780,60
18 | 18/12/2019 Headsets fir Projektprdsentationen Entrepreneurship 2.2.1.2.01.02.005 149,99 630,61
19 | 18/12/2019 Benzin flir Maschine 2.2.1.1.01.05.999 5,35 625,26
Summe Periode 8 1.500,00 874,74 625,26
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